关于首创证券创赢 18 号集合资产管理计划

份额锁定情况说明的公告

尊敬的投资者：

感谢您对首创证券股份有限公司及首创证券创赢 18 号集合资产

管理计划（产品代码：E99183）的关注和信任。

为保障产品持续良好运作、更好地服务投资者，我司决定，创赢

18 号将于 2023 年 3 月 28 日开放时进行合同变更，变更为月开循环

锁定九个月的产品，具体变更内容可查阅产品变更说明，详见附件。

所有于 2023 年 3 月 28 日之后存续的份额，将从 2023 年 3 月作

为起点，重新计算份额锁定期。

特此公告。

首创证券股份有公司

2023年 3月 1日

契约锁

		2023-03-15T13:52:25+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。